DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13852 2025-08-12 NOTA DE PEDIDO 13852

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$351.880
$0
$66.857
$0

$418.737

SON: CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO SET (12 PZAS) 60 SET $1.620 5% $92.340

SK-EP025 CARTULINA DE UNA CARA NARANJA PLIEGO 40x60CM
(100PZAS)

5 SET $12.800 5% $60.800